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Lähde:   https://billygraham.org/answer/salvation-is-no-excuse-to-indulge-in-sin/  

K: Haluan mennä taivaaseen, kun kuolen, mutta ennen sitä ajattelin pitää hauskaa. 
Miksi en voisi tehdä niin? Loppujen lopuksi Jeesus antoi anteeksi yhdelle miehelle, 
joka ristiinnaulittiin Jeesuksen kanssa samaan aikaan vaikka kyseisellä miehellä oli 
vain muutama tunti elinaikaa jäljellä. Miksi Jeesus ei voisi tehdä samoin minulle?

V: Se mitä sanot, on osittain totta: Jumala voi antaa anteeksi jopa viime hetkellä 
henkilölle, joka aidosti katuu syntejään ja kääntyy uskossa Jeesuksen Kristuksen 
puoleen saadakseen pelastuksensa (ja tarinan mies teki juuri niin, ks. Luukas 23:39-
43). Raamattu sanoo, että ”Jumala on kärsivällinen meidän suhteen, eikä halua 
kenenkään joutuvan kadotukseen vaan Hän haluaa jokaisen tulevan katumukseen” (2. 
Pietari 3:9). 

Mutta kuinka tiedät, saatko sinä tuota mahdollisuutta? Katso ympärillesi: kuinka 
monta ihmistä kuolee päivittäin saamatta minkäänlaista varoitusta? Kuolemaan 
johtava onnettomuus, vakava sydänkohtaus, jopa väkivaltainen terroristihyökkäys - 
nämä ja sata muuta asiaa voivat äkillisesti katkaista elämämme ja sysätä meidät 
ikuisuuteen. Tai ajattele heitä, joilla on vahingoittunut muisti eivätkö voi ymmärtää, 
mitä heille on tapahtunut. Raamattu varoittaa vakavasti: ”on pelottava asia joutua 
elävän Jumalan käsiin” (Heprealaiskirje 10:31). 

Mutta olet myös aloittamassa rakentamaan elämääsi väärälle perustukselle. Ajattelet, 
että omahyväisyys tuo sinulle onnen – mutta oletko oikeassa? Jumala teki sinut ja Hän 
tietää, mikä on parasta sinulle. Lisäksi Hän rakastaa sinua ja Hänen tiensä on aina 
paras – poikkeuksetta. 

Älä vaaranna sieluasi. Sen sijaan kohtaa rehellisesti tarpeesi Kristukseen ja anna 
elämäsi Hänen käsiinsä tänään. Sinä tarvitset Häntä – sekä tänään että ikuisuudessa.  
Jeesuksen lupaus sinulle kuuluu: ”Minä tulin, jotta heillä olisi elämä ja jotta heillä olisi
se yltäkylläisesti” (Johannes 10:10).
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